
glãiãÉ;!!êê

2êô!a
3i.Êi
!ãi:c
Ps; -7

§i4.ãü:?ÉÉà:

:iÉsÊâ!;!iB

-!::; õr:;ár9
:Ê#Éí;H:E!á
Í:iiE3õ::-iê

=:^P:i<+Ú;!Eãi:
;a;.,.-.!
:=àrõ:ã
õçr;:nt

Í:ric:i
;É:.,ú!!

:i:ii

tE'Ê_

It;t::
lÊ§

tqg
tE3

t;:
líF

]:F
I;H
iH

iÍ
ll,iÍ

IEE

LC

lB9

:+:

fiI*sffi*-

2

§

à

q

c5
ÉÊ

,z

:i; iê§ I

::§::; I

Ê:Ei-:§ I

iiÉEÊ?l

iiiig:l
ÉÉ§.sÉ+l

iã;gi!;l

itÊã!Êil

ÍlEôÊi:?l
sE Í;§'j :;l
s:i§ÊEÊil

:iÊliãÉEl
Ê! I5 ii:{l
ó É:f Éie Êi

ii?;?:i!l
é! 

" s;3:!t
: ã: BtsgSl

EÉ§!lÊÊf,
?"€:IÉ §ó El

i:eÉi?:il
: ã::: !! 

=l
iE:Éãilêl

fiÊiÊi:;;;l

;:iãÊiffãÉl

gãããiiãÊãÊf

iffiããÊiÉiil

:iiÍi;iÊiiiÊiií

ãÊíÊÊiÊiãÊtiiifl

iEiãiiiiiÊiiiiil

:;: I

ã!is I

U:a! I
o iii Iôú!a I

> qiE 5lo -ôe^9!l

S:..à{l

= :j sel
< :l E:l
5 Ei.iEI

E *§ c'ÊlÀ ;: Ê;la;; út
P:Êel

;i=ii I

* i:ãir I

í I:*:i i
u §;:: E I

o :à "--'i I

<t:a:: I

B€CãFá I

s;itiÉ I
J BP6; i I

É j$3! 
I

5 ;i s:€ !l
E g=EE:!I

E ;lãg !Íl
E ii: q i,: I

E íeàst:l5:;t:;it
g,! Êíãtl

3A€!e*c I

Ê* "i;':C E I

!iE:a:i I
i!à:ila I

Ê!:!.5_:E I

i;g;ÉãÊI
:! i! Eá; I

i:iâ;iEl
Ê:3 !E !: I

ãêêà;:d l!P".:€le I

iÊs§ã;É§l

i:EiÉiÊÉl
:.:3 ; E; ;:l
§ gü à: ê;.ql

iÍ_

t:

-Â.i

iÍ

ê.

,!i

i:

i;ê iÊã

:r::6!

h;::c;Í§
::.!:ÉiÉii

l*je''i
i'i;i-É!

É::!Ê:E

;l:i:Ê-s'l

ii
:l

:i
.t:

i?

a!
É:

3:e

iÊiEffi$

ÊE:i:ãiãÉffi:

Êii;i:iÉiiãffi



Avisos de licitaçõês ê contratos 23 de Maio de 2023. Prêfêitura lVunicipal do Arâcâli

RESULTADO DA HABtL|TAçÃO - TOMADA DE PREçOS: Tp22l2023 SETNFRL/2023 _ IlpO: MENOR
PREÇO

PREFEITURA IIIUN CIPAL DE ARACAT . SECREÍARiA DE NFRAESÍRUTURA E DESENVOLVINIENTO URBANO - TOMADA DEPREços N" 22l2023_sElNFRÀcELos RESULTADo DE JIILGAÀ,rENTo oE HABTLTTAÇÀó. À É.;Í;rturâ Mlrnicpa dê Aracarcmúnca 
-es mleÍessad* 0 resutadô de jurgame.l..de hàb, rçào da ÍoIIADA DE pRÊÇos N" 22l2023-sE NFRA/CELOS -<rRVCoS Dt. oó. ÍúLN-acÃo FV paoÀ.F_Eoot Do \oS BêRRo. êBAróoa' \r ^ É,ri-. -cÀir;ci-,iÃóe

lr_clrtrTE(s)rrAB LrÍADA(s), l. RS ENGENHARTA LTDA: 2. NUNES & crA LTDA - eÊe; :. enôleicõrisinuçOt§i
SERV ÇOS E ÍRANSPORTES EiREL . À4E 4. AI\IV PROJETOS & CONSTRUÇÓES E RE'ii 5. cLPr àONSTCUTONE irOA: O.Irst ENGENHARTA LTDA - ME: 7 a.,s FSÍRUTURA e eorcaçôed rroe. rrcnÀr-re1si NABtLtTAoA(s): j RRcoNsrRUÇôEs E SERV Ços L-DA - irens z.t . a.t.t .o .i úv: stiiv çós-óÉ àr'rêÉr,riàiiiÍoa - rooo" o" rr"n". eru
à0"Í:^:.i_._..^I:': li'T!9:'çê9 d: Íe.ur:os adminisrrarvos aracar - ce,'rà 0","1" o1 :b)ã. àiira N/asãrhães Amedâ,pe J dê (lo.;od-Oor" -ce..r o.dêF.oe.t.,r

PUBL]OUE SE

Aracati/Ce, 23 de i,1a@ de 2A23

CINTIA IMAGÂIHAES ALMEIDA
Responsavet

/*ô.

f8

RESULTADO DA HABILITAÇÃO . TOMADA DE PREÇOS: TP23l2023 SEINFRIü2023 - TIPO: MENOR
PREçO

PREFE TURA lvuNlc PAL DE ARACATT _ SEoRETARTA DE TNFRAESTRUTURA E DEsENVoLVT\,rENTo uRsANo rorlrADA DEPREÇos No 23l2023_sE NFRêJCELos - REsULTADo oe rurcaueuio oe ÀnerriÀçÀõ. À ãàirlura Mu.icipar de aracari'o.Lr,ê.osnte.es!doô<o,õ\.ràdooó ,qc.nrooê1do..á(àodo rorv"oo ó- pq-.Çôs r,r"'), r0,, serr,rnor.LroS _5.o.'(oSD-PAr'MLNIaÇrorvpaqort.epp.oo\oSBARRoSvtLAsAoo ÁDFtAt[4Al^r-À\-rs. rraBrr TÂoa,s,. \.\Fs I cALtoa Fpp: z AV\ oeoJE-os a ror.idrÀLçois_f,rrir'i'ijrr
ENGENHARA LTDA N,rE: 4 wsc EM'RFFNDTÀ/E\T.. E coúsÍRUÇoES LióÀr! als iêrâúiunÀ aÊóiiiô,iàó;;LTDA e 6. coNcóRDtA coNsÍRUÇôES E REL L ctTANTE(s) leerrriaoÀ1s), t. n! ÊNoeú'anln rroe _ ens 4I lt b e
:*llll-,i^II9J_E-^:9lJ:^nuçôÊs E SEBVÇos e rnÀúsponres eràÉr , úi- r""s i.r.r .b e 4.1.r .cr 3. RRÍênç 23 ê 4t tb 4 CLPT CONSTRUTORA LTDA _ iiem: 4.l.lt.bi 5 LtÍFMopLr\D,v"LNTos L sEc:.r^(?s -gl .té / oÀ.tb _.ààoeíoop...opo.é ,i".r"i;"*_"., 

" "ô- 1.,.éri.ôs-_r.a -rL. õoe4drôde202 c1l .v/..t." Àmedd ô.esde,rôôà(o. -\jôE.Dê.dtoê. .r.d.doôêoo,o-êce^r_o)dóEnaenhâra.

PUBLIOUE SE

Aêcati/Ce 23 de n4aia de 2A2i

CINTIA ['IAGALHAES ALÍVEIDA
Responsavet

RESULTADO DA HABtL|TAçÃO - TOt\,tAOA OE pREÇOS: Tp24l2023 SETNFRÁ,/2023 - TtpO: t,tENOR
PREÇO

-. PREfETURA IúUN]CIPAL DE ARACAT SECRETAR]A DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLV,MENÍO LJRBANO.-ovôo^DEôRLÇo-No2.20..-!-\LoÀcFro..FSUL.ÀDoDLJUrcAv-rrob;rioerli^iÀô.ii;:"à,i,,-uii,i,",
de arâ.êti .ômlnca âôs nterassâdos rus.nc.ro de hàúl,raçao da rovaóa de eneços r. zatzoz3-rNfPAc- oS-sFc./!o. D' DÀ.M'N.pÇ\oÀ\.A ra i!;;LL_É;Eiaõo i piôriirõ'.^rqooDL D,!ERsArRUAs NA LoCALTDADE DE LAGoA Do varo rcrnrrelsj ueorrriÀóe1sl i tônõóiRórA'ãóüs;úõõEl-;iÀÉiiLrc rANrE(s) rNABiLtÍADA(s): l. SERRA EV.LU.E. ,"", q,, o áa r. c ÊiL. ,u"i"'f iã,ã á_à ,t",p* ção de recursosodmr,c,.rr,o\. q.""d, CL._/ôe. diôô-.n.,.-r" V"oané",êm"dd -".."-",t.C", r""r_- " ""_,,"ra"*Obras ê SeMços dê Enae.hána

PUAL QUE SE

Ataca /Ce,23 de Maiode 2023

CINÍIA IMAGALHAES ALIúEIOÂ
Responsavct



Avisos de licitações e contrâtos 23 .le Maia de 2023. PÍefeitura Municipal do Aracâti

RESULTADO DA HABtL|TAçÂO - TOtllADA DE pREÇOS: Tp25/2023 SETNFR!,/2023 - lpo: t\4ENOR
PREÇO

PREFEIÍURA MUNCPAL OE ARACATT - SECRETARA DE NFRAESÍRUTUR^ E DESENVOLV l,,tENTO URBANO -
ÍorvlADA oE PREÇos No 25l2023'sE NFRAJCELoS - REsULTADo DE JULGATúENTo DE HAB LTAÇÃo A prêÍêiturê tvtunicipal
dê Aracat coíiunica aos interessados o resu[ado de ]utgamento de habr ração da ÍOI,IAOA óE PREÇOS No 25l20i3
9EINFI,ôJCELOS - SERV]ÇOS DE PAVIMENTAÇÃO A'FALTICA NA LOCÀLDADE DO AEROPORÍô LICTANTE(S)
HABIL TADA(S): 1 . CLPT CO NSTRUIORA LÍDA L C TANTE (S ) NAB L TADA(S): N e.h um a Está abeno o pÍâzo para nterposiç;;
de recursos admnlstrárvos Aracati - cE 22 de maiô dê 2023. cinlê À/agahãea Atmetdê - presdenle da comssâo Esp;ca'de
Licláção de Oúas e Seryiços de Engenhanâ.

PUBLIQUE.SE

I-

Arâcati/Ce, 23 de llâio do 2A23

CINTIA MAGALHAES ALMEIDA
Responsavel

RESULTADO DA HABILITAçÃO . TOMADA DE PREçOS: TP28/2023 SEINFRI,/2023 - TIPO: MENOR
PREçO

PREFEIÍURA NIUN CIPAL DE ARACAT SECREÍAR A DE NFRAESÍRUTURA E DESENVOLV IIENiO URBANO . ÍONIADA DE
PREÇOS NO 28/2023 SEINFRÀCELOS - RESULTADO DE JULCAMENÍO DE HAB]L ÍAÇÃO, A PrEí;itUrA MUNCiPâ dE ArACAti
!"Jlyi:1j*_!'e1".S'iqgi ! resulado de llrsame.rô de habtilaçáo da To[,rADA DE pRÊÇos N. 2Àl2023-sEtNFRêJCELos -
:fIY.99:.9E PAVTMENÍAçao EN4 Plso, NTERÍRAVADo E DRENAGET\,r NA viLA sÃo RAFAEL. L ctTANTE(s)
I'r18:ll\,%]9^). L IFIIt-EV9LUTE LOCAÇÀo É LrMpEzA LrDA e 2. coNcóRDrA coNsrRUÇôEs E REL L CtrANrEisi'\rBL'aDASr CLP-CO\SlR. OpÁ_'D^ r-- ,. I o E..aabn..oop..zôpêo -qpo\váod",ê,,,-o dôm,fr5kdr,o!.
Ará.áti _ cE 2 de maio de 2023. cínria Magarháes Aimê d. . pres dênrê da co; ss;o Espec . de Llciiàção de obras e serv ços dê

PUBL QUE.SE

AracaL/ce,23 de t\4aio de 2023

CINTIA IMAGALHAES ALMEIDA
Respônsavel



Pl{tilrLI l ultÁ Do

DA: COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE
ENGENHARIA - ARACATI

PARA; QUADRO DE AVISOS / SITE OFICIAL DO IMUNtCtptO / PORTAL rCE

ARACATI-

)7?
' 4t,

SOLICITO PROVIDENCIAR A PUBLICAÇÃO DO AVISO ABAIXO, PARA ATE O
DtA 23t05t2023:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI . SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
DESENVOLVIMENTO URBANO - TOMADA DE PREÇOS NO 2412023-
SEINFRA/CELOS _ RESULTADO DE JULGAIVIENTO DE HABILITAÇÀO. A
Prefeitura l\rlunicipa de Aracati cornunica aos nteressados o resultado de julqamento
de habllitação da TONIADA DE pREÇOS No 2412023-S EtN FRA/CELOS - SERVTÇOS
DE PAVII\IENTAÇÁO ASFÁLTICA, PARALELEPíPEDO E PISO INTERTRAVADO DE
DIVERSAS RUAS NA LOCALIDADE DE LAGOA DO MATO. LICITANTE(S)
HABILITADA(S): 1. CONCÓRDIA CONSTRUÇÔES EIRELI, LICITANTE(S)
INABILITADA(S): 1. SERRA EVOLUTE - itens: 4.1 Lb e 4.1.1 .c. Está aberto o prazo
para interposição de recursos adrninistrativos. Aracafl - CE, 22 de maio de 2023. Cíntia
l\,4agalhães Almeida - Presidente da Comissão Especal de Licitação de Obras e
Serv Ços de Enqenhar a

PUBLIOUE-SE

Âv. Drogõo do Mor, e3O. Cêntro. Arocoti-CE - B!§sit cEê 6A8ô0-000
Gss 68) 34â1_1050 I css 38) 3421-1945 | www.oroc.lti.ce.gov-br O0 prefêilurodooÍoco.aiôÍicto'


